
Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila

Linea E618 Terni-Sangemini-Avigliano-C.Aquila> -

Fermate principali
Note FLS D FLS FLS FE FLS F FLS FE FLS

* Viale Giacomo Matteotti_2 13.10 14.10 15.15 16.15 18.15 21.05 21.10
C.DELL`AQUILA 13.15 14.15 15.20 16.20 18.20 21.10 21.15
BV.PISCIARELLE 13.18 14.18 18.23 21.18
FARNETTA 13.20 14.20 18.25 21.20
FARNETTA CIMITERO 14.23 18.28
* Viale Giacomo Matteotti_2 08.20
C.DELL`AQUILA 08.25

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva D) DUNAROBBA ORE 8:40 F) FARNETTA ORE 16:30

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi

Linea E619 Terni-S.Gemini-Avigliano-Izzalini-Todi>
-

Fermate principali
Note FLS A FLS FLS

* Viale Giacomo Matteotti_2 07.25 15.15 23.32
C.DELL`AQUILA 07.35 15.20 23.42

FLS) feriale da lunedì a sabato A) Dunarobba ore

7:50

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia

Linea E639 Avigliano-C.Aquila-Capitone-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale Giacomo Matteotti_2 07.05
C.DELL`AQUILA 07.10
COLLICELLO 07.20
SAMBUCETOLE 07.27
CAPITONE 07.35
FOCE 07.40
LE COLONNE 07.48
AMELIA MURA 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni

Linea E640 Avigliano-Capitone-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale Giacomo Matteotti_2 06.25
C.DELL`AQUILA 06.35
SAMBUCETOLE 06.42
CAPITONE 06.50
LA QUERCIA 06.59
NARNI STAZ.FS 07.06
HOTEL FINA 07.08
MARATTA SELVA 07.18
MARATTANA U.M. 07.21
V.VANZETTI 07.23
CIMITERO TERNI 07.26
V.C.BATTISTI (ITIS) 07.29
L.DON MINZONI 07.32
P.DANTE(Pressa) 07.34
BUS TERMINAL TERNI 07.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AU5147 Viale Giacomo Matteotti_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
CORSO ROMA 62, Avigliano Umbro PIACENTI D'UBALDI ROBERTO 306 m
VIA ROMA 166, Avigliano Umbro PETRUCCI ROSANNA 327 m


